PORTARIA ARSAL N.º 24 DE 15 DE JULHO DE 2015.
[bookmark: _GoBack]DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE PREGOEIROS E EQUIPE DE APOIO PARA ATUAR NOS PROCESSOS LICITATÓRIOS DA AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO ESTADO DE ALAGOAS - ARSAL
O Diretor-Presidente da Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado de Alagoas – ARSAL, com base na competência que lhe foi atribuída pela Lei Ordinária n.º 6.267, de 20 de setembro de 2001, com suas alterações advindas da Lei n.º 7.151, de 5 de maio de 2010, e Lei n.º 7.566, de 9 de dezembro de 2013,
RESOLVE:
Art. 1º - Designar pregoeiros e membros da equipe de apoio, para julgar e conduzir os Processos Licitatórios da Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado de Alagoas - ARSAL na modalidade Pregão, os servidores abaixo discriminados:
I. Pregoeiros: ÉRICO DA ROCHA CRAVEIRO COSTA, inscrito no CPF/MF sob o n.º 007.526.224-04 e MARCELA VASCONCELOS ROCHA, inscrita no CPF/MF sob n.º 067.078.054-52;
II. Membros da equipe de apoio:ELIANE LUCI BARBALHO LOBO, CPF n.º 207.979.584-87; PAULO TITO DA SILVA, CPF n.º 358.738.842-34; ANTONIO MARCOS DA ROCHA MONTEIRO, CPF n.º 020.764.134-05, FÁBIO FRANCISCO FERREIRA SARAIVA, CPF n.º 065.324.414-22; e FLAVIA MARIA NICHOLLS REYS, CPF: 383.107.244-20.
Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.
Art. 4º - Ficam revogadas disposições em contrário.
Maceió, 15 de julho de 2015.
Marcus Antonio Vieira Vasconcelos
Diretor-Presidente